УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 марта  2013 г.                                                                                        № 506

О внесении изменений  в постановление  от 25.02.2013 г. № 502
«О количественном составе участковых избирательных комиссий и их формировании на территории муниципального образования
«Устьянский район» на срок полномочий 2013-2018 гг.»
На основании пунктов 2-4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5 в редакции от 16.01.2013, Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Внести изменения в постановление от 25.02.2013 г. № 502 «О количественном составе участковых избирательных комиссий и их формировании на территории муниципального образования «Устьянский район» на срок полномочий 2013-2018 гг.», изложив в новой редакции Приложение № 1.

	Председатель комиссии
	___________________ С.Н. Кремлёва

           (  подпись)                      (ф.и.о.)

	Секретарь комиссии
	___________________ М.П. Швабская

          (подпись)                        (ф.и.о.)

Приложение № 1

к постановлению Устьянской территориальной избирательной комиссии
от «25» марта  2013 г. № 506

	Администрация
	№ изб.       участка
	УИК
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2013
	Число членов участковой комиссии с правом решающего голоса

	Череновская
	870
	Квазеньгская
	365
	5

	871
	Череновская
	135
	5

	Бестужевская
	872
	Глубоковская
	333
	4

	873
	Бестужевская
	673
	6

	Плосская
	875
	Плосская
	333
	5

	876
	Студенецкая
	313
	5

	Строевская
	877
	Грунцовская
	172
	5

	878
	Строевская
	836
	7

	Березницкая
	879
	Едемская
	624
	7

	880
	Березницкая
	677
	7

	Орловская
	881
	Орловская
	350
	5

	Шангальская
	883
	Юрятинская
	673
	6

	884
	Устьянская
	1060
	7

	885
	Шангальская
	1030
	7

	886
	Советская
	792
	9

	Октябрьская
	887
	Костылевская
	482
	5

	888
	Ленинская
	2585
	10

	889
	Центральная
	2943
	10

	890
	Октябрьская
	2688
	10

	891
	Чадромская
	239
	5

	Малодорская
	892
	Верховская
	153
	4

	893
	Малодорская
	515
	6

	894
	Кустовская
	173
	5

	Ростовско-Минская
	895
	Нагорская
	394
	5

	896
	Ульяновская
	648
	7

	897
	Минская
	206
	5

	Илезская
	899
	Тарногская
	529
	5

	900
	Северная
	721
	5

	Лойгинская
	902
	Лойгинская
	1102
	9

	Киземская
	903
	Ломоносовская
	1376
	9

	904
	Киземская
	485
	6

	905
	Заводская
	862
	6

	Дмитриевская
	906
	Дмитриевская
	490
	5

	907
	Мехреньгская
	192
	5

	Лихачевская
	909
	Мирновская
	665
	7

	Синицкая
	911
	Синицкая
	437
	5